
14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 2,222,188.61 0.00 0.00983,238.61 1,250,000.00 2,233,238.61

01 - Red Vial 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 1,772,188.61 0.00 0.00983,238.61 800,000.00 1,783,238.61

001 - Mejoramiento de 
Carreteras en el 
Municipio

0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 792,188.61 0.00 0.00803,238.61 0.00 803,238.61

001 - Mejoramiento de 
carreteras San José 
del Potrero, 
Terreritos de los 
Coello y Chorro

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras 
Comunidades 
Carboneras, Minas de 
Plata, Camalotal 1 y 
2.

0.00 0.00 0.00 0.00 188,238.61 0.00 0.00188,238.61 0.00 188,238.61

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 188,238.61 0.00 0.00188,238.61 0.00 188,238.61

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

188,238.61 0.00 188,238.61 0.00 0.00 0.00 0.00 188,238.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

188,238.61 0.00 188,238.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,238.61 0.00 0.00

003 - Mejoramiento y 
Reparación de 
Carreteras 
Comunidades Encinal, 
Ocotal,Espino, 
Delicias, y Potreritos.

0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00190,000.00 0.00 190,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento 
carreteras sector 
Quezalapa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento, 
reparación y limpieza 
de calles todo el 
municipio

0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 53,950.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 53,950.00 0.00 0.0065,000.00 0.00 65,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 53,950.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 0.00 53,950.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Pavimento en la Cuesta 
de Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Construcción de 
Pavimento en la 
Cuesta de Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de tres 
Vados en la comunidad 
El Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - Construcción de 
tres Vados en la 
comunidad El 
Espino

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de calles 
en el municipio dañadas 
por tormentas tropicales 
ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00
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001 - Mejoramiento de 
calles en el municipio 
dañadas por 
tormentas tropicales 
ETA e IOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - Empedrado de calle 
hacia Iglesia Católica de 
Terreritos de los Coello

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - Empedrado de 
calle hacia Iglesia 
Católica de 
Terreritos de los 
Coello

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - Agua y Saneamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 450,000.00 450,000.00

001 - Construcción Proyecto 
de Agua Potable 
comunidad Agua Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 450,000.00 450,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 450,000.00 450,000.00

001 - Construcción 
Proyecto de Agua 
Potable 
comunidad Agua 
Blanca

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.000.00 450,000.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 450,000.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00
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983,238.61 1,250,000.00 2,233,238.61 0.00 11,050.00 11,050.00 11,050.00 0.00 2,222,188.61 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
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Grupo:  
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